岳市科协〔2018〕18号
关于征集岳阳市科技创新成果展品的通知
各县市区科协、市级学会（协会、研究会）、高校科协、各企业科协以及有关单位：
为贯彻落实党的十九大精神，助力创新型岳阳建设，根据《岳阳市全民科学素质行动计划纲要实施方案（2016-2020年）》(岳政办发[2017]21号)和《关于贯彻落实创新引领开放崛起战略的行动方案》（岳发[2017]15号）等文件精神，经市科协研究，拟在市科技馆科普展厅设立科技创新成果展厅，向广大市民、外访来宾展现我市科技创新的骄人成绩。现将展品征集有关事项通知如下：
一、展品内容
重点围绕新一代信息技术、智能制造、新材料、生活和健康等产业技术领域，征集一批符合国家发展方向、在国际国内技术上领先的、体现岳阳科技特色的科研产品。
二、参与形式

征集展品不限名额，推荐展品需提供体现成果、产品特点的图文资料（宣传册、说明书等），并认真填写《岳阳市科技创新成果展作品申报表》，于2018年8月31日之前报岳阳市岳阳大道西296号市科技馆（市政府对面）七楼704室、710室。
征集的展品按照择优入选原则，经专家评审会评审确定。市科协将对参展作品给予表彰。
如科技展品涉及相关知识产权问题，参展单位应签订相关授权书。在征求参展单位意见后，市科协等相关单位有权进行合理使用。

三、展览形式
市科协将为参展单位提供专门的展位，入选展品在市科技馆科普展厅长期展出，供广大市民和外访来宾参观学习。参展单位可根据自身需要，定期申请更换最新科研产品进行展示。市科协将与参展单位开展紧密合作，积极为参展单位的科技创新展品进行宣传推广，市科技馆将为参展单位的外访来宾参观提供便利。
四、其他事项
请各单位统一思想认识，广泛宣传发动，认真摸底征集，积极配合推荐。各县市区科协要加强与相关部门联系，推荐所辖地区科技型企业的创新成果，服务本地经济建设。各市级学会（协会、研究会）可向相关单位转发本文件通知，甄选优秀展品进行推荐。
联系人：  周杰    姜萌
联系电话：0730-8265233  0730-8263733
联系邮箱：yykjg001@163.com
附件：岳阳市科技创新成果展作品申报表
                            岳阳市科学技术协会

2018年4月9日